

Zamawiający:

Opinogóra Górna, 28 stycznia 2021 r.

Gmina Opinogóra Górna  
ul. Z. Krasińskiego 4  
06-406 Opinogóra Górna

RIOŚ.P.042.2.2020

**ZMIANA Nr 1**  
**Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**  
**w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie**  
**przetargu nieograniczonego opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii**  
**Europejskiej w dniu 28.12.2020 r. pod numerem 2020/S 252-635053**  
**na „Poprawę jakości powietrza poprzez modernizację kotłowni na terenie gminy**  
**Opinogóra Górna – etap II”**

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), zmienia się siwz w następujący sposób:

**1. W rozdziale pn. „Termin wykonania zamówienia” pkt 4.1:**

Obecny zapis brzmi:

Całość przedmiotu zamówienia należy wykonać w terminie nie dłuższym niż do 15 czerwca 2021 r.

Powinno być:

Całość przedmiotu zamówienia należy wykonać w terminie nie dłuższym niż do 30 czerwca 2021 r.

**2. W rozdziale pn. „Miejsce i termin składania i otwarcia ofert”:**

1) pkt 12.1:

Obecny zapis brzmi:

Ofertę należy złożyć w terminie do 29 stycznia 2021 r., do godziny 10.00

Powinno być:

Ofertę należy złożyć w terminie do **15 lutego 2021** r., do godziny 10.00

2) pkt 12.5

Obecny zapis brzmi:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego, w sali nr 1 Urzędu Gminy Opinogóra Górnej ul. Z. Krasińskiego 4, 06-406 Opinogóra Górna, dnia 29 stycznia 2021 r. o godzinie 11:00.

Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego, w sali nr 1 Urzędu Gminy Opinogóra Górnej ul. Z. Krasińskiego 4, 06-406 Opinogóra Górna, dnia **15 lutego 2021** r. o godzinie 11:00.

**3. W części II SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY /WZÓR UMOWY § 2**

1) ust. 1:

Obecny zapis brzmi:

Strony postanawiają, iż przedmiot umowy, o którym mowa w §1, zostanie wykonany w terminie do 15 czerwca 2021 r. z zastrzeżeniem, iż cała realizacja dostawy i montażu

zostanie określona w szczegółowym harmonogramie rzeczowo finansowym złożonym przez Wykonawcę zgodnie z treścią § 4 ust. 1

Powinno być:

Strony postanawiają, iż przedmiot umowy, o którym mowa w §1, zostanie wykonany w terminie do 30 czerwca 2021 r. z zastrzeżeniem, iż cała realizacja dostawy i montażu zostanie określona w szczegółowym harmonogramie rzeczowo finansowym złożonym przez Wykonawcę zgodnie z treścią § 4 ust. 1

2) dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

Kompletne dokumentacje projektowe dla instalacji określonych w §1 ust. 2 pkt 1-10 zostaną wykonane i przekazane zamawiającemu w terminie do 20 maja 2021 r. w celu uzyskania wymaganych decyzji administracyjnych przewidzianych w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333, z późn. zm.). Zastosowanie mają zapisy § 13 ust. 1 pkt 1.1 ppkt 1.1.1.

**3) W załączniku do siwz pn. „PROGRAM FUNKCJONALNO-UŻYTKOWY” w opisie parametrów kolektorów słonecznych pkt 6.7.1**

Obecny zapis brzmi:

współczynnik strat  $a_1$  max 3,8 [W/m<sup>2</sup>K]

Powinno być:

współczynnik strat  $a_1$  max 4,81 [W/m<sup>2</sup>K]

Zmianę niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego i stanowi ona integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Z up. Kierownika Zamawiającego**